
Valkā,
, Līvos u.c.

Nr.448 2022. gada 23. aprīlī

SIA "LATGRAN" iepērk 
skujkoku un lapukoku 

malku meža krautuvēs pie 
ceļa. Cena pēc vienošanās. 

Tālr.26442219 

Uzņēmums izkopj no kokiem un krūmiem 
aizaugušas pla�bas.
Par iegūto koksni veicam samaksu.

Pērkam cirsmas, 
veicam meža apsaimniekošanu.

Tālr. 26191989

GALDNIECĪBAS UZŅĒMUMS AR PIEREDZI

Valmierā, 
Voldemāra Baloža ielā 11B.

Tālr. 25182163

Durvis
Logi
Kāpnes
Mēbeles



MIERS, LAIME, HARMONIJA!

Cik daudz ir to cilvēku, kuriem nepieciešama 
palīdzība? Tik arī veidu, kā palīdzēt. Katram 
cilvēkam, ģimenei savs veids. Tikai vieno�bā ir 
spēks.

Manuprāt, visi cilvēki savā dzīvē vēlas baudīt 
MIERU, LAIMI un HARMONIJU! Tās ir augstākās 
dievišķās jūtas. Katrs normāls, sevis cienīgs cilvēks 
�ecas uz to. Kā zināms šobrīd, ne visiem tas 
izdodas. Ir atsevišķa cilvēku grupa, kuri domā un 
darbojas citādāk, pretēji Dieva gribai. Domāju, ka 
katrs cilvēkbērns piedzimst nevainīgs un �kai 
audzināšana un apstākļi, kā arī MĪLESTĪBAS 
faktors nosaka pilnīgi visu turpmāko dzīves ceļu. 
Tā teikt, katram ir savs ceļš ejams, katram sava 
vide, kurā piedzimstam un uzaugam. Mēs paši 
radām savu Pasauli, savu dzīvi. Tiklīdz mēs sākam 
kri�zēt vai izteikt savu neapmierinā�bu, ir jābūt 
ļo� piesardzīgam. Dzīve zaudē harmoniju un 
mieru. Šobrīd ir svarīgi saprast apkārtējo situāciju 
Pasaulē, cens�es palīdzēt viens otram, cik vien 
iespējams, ja tas nepieciešams. Prieks, ka mums 
visiem kopā tas lieliski izdodas!
Lai kā arī būtu, MĪLESTĪBA ir pats labākais veids, 
kā palīdzēt. Ir jābeidz paust neapmierinā�bu, 
nosodīt, kri�zēt, ienīst, neieredzēt u.t.t. 
Cen�simies raidīt cilvēkiem �kai labas, gaišas 
domas neatkarīgi no viņa tau�bas vai piederības. 
Cienīsim arī citu cilvēku Pasauli un mainīsim savu 
�kai un vienīgi uz labu un gaišu, sakārtotu 
NĀKOTNI. Uzkrāsim savā dvēselē MĪLESTĪBU un 
PRIEKU! Šajās izjūtās dalīsimies ar apkārtējiem. 
Tā ir MĪLESTĪBA pret cilvēkiem.

Es vienmēr esmu naivi �cējusi, ka labais uzvar 
ļauno. Tā ir iekārtota šī Pasaule un ne citādi! 
Patlaban Pavasaris veic savu uzvaras gājienu, 
zied puķes, drīz tām sekos ķirši, ābelītes un ci� 
augļu koki, pavisam drīz sāksies arī sējas darbi. 
Dabā viss no�ek cikliski, tā tas ir bijis laiku laikos. 
Ļo� iepa�kās dzejnieces Strautmanes dzejoļa 
rindas, nosūtu tās visiem mūsu „TAVAS IZVĒLES” 
lasītājiem pārdomām par skaistumu un dzīves 
realitā�!

14.maijā

11.maijam)

Norēķinu konts: A/S “SEB banka” Valmieras filiāle,

Laikrakstā publicē�e materiāli ne vienmēr atspoguļo redakcijas viedokli. Par faktu, 
personu un vietvārdu precizitā� atbild publikācijas autors.

Konta Nr. : LV88UNLA0018007467609, Bankas kods (SWIFT): UNLALV2X

Redaktore: Aija Lapiņa (29219757), reklāmas konsultantes: Dace Upīte (29105707) , 
Jolanta Burķīte - Sevele (20162957).

Tirāža: 25 000 eks., iznāk reizi 3 nedēļās. 

Vienotais Reģ. Nr. 44103018079; avīzes reģ. nr. 000702397.

Sludinājumus un reklāmas pieņemam darba dienās plkst 9.00- 17.00.

Iespiests SIA “Latgales druka”, Baznīcas iela 28, Rēzekne, LV-4301.

Redakcijas adrese: Garā iela 7, 300.kab. (3.st.) Valmiera, LV – 4201,
mob.t. 29105707, 20162957, e-pasts: tava_izvele@apollo.lv
web: www.tavaizvele.lv
Izdevējs: SIA “Mārke�nga un reklāmas aģentūra Laiks”

6.00 EUR

8.00 EUR

2022. gada aprīlis/maijs

Ekspresizstāde „Pavasaris. Vilhelmam Purvī�m 150”    
19. aprīlis - 14. maijs

Pēteris Mar�nsons „Sajūtu arhitektūra”,
 porcelāns un zīmējumi

Daugavpils Marka Rotko mākslas centra kolekcijas izstāde    
1.aprīlis - 28. maijs

E-pasts muzejs@valmierasnovads.lv 

Izstādes un pasākuma apmeklētājus aicinām ievērot visus 
spēkā esošos epidemioloģiskās drošības pasākumus!

MUZEJU NAKTS AKTIVITĀTES:
14. maijs

“Viens malks veselības”, �kšanās ar zāļu zinšu 
pazinēju Zel�� Kavieri. Valmieras muzeja garšaugu dārzā.

Ārtelpas izstāde un spēle “Atslēdz Valmieras senāko 
vēsturi”. Vecpilsētas teritorijā.

Bērnu un jauniešu koncerts “Mūsu muzejs”. Valmieras 
muzeja iekšpagalmā (zem ozola).

Noskaņu koncerts. „Ar Tevi“. Valmieras muzeja 
iekšpagalmā (zem ozola).

Izstāde “Pēteris Mar�nsons. Sajūtu arhitektūra”, 
grafika un keramika.

Ekspresizstāde “Pavasaris. Vilhelmam Purvī�m 150.” 

15.00 - 17.00 

17.00 - 01.00 

19.00 - 20.00 

21.00 - 22.00 

19.00 - 01.00 

19.00 - 01.00 

Lai SAULAINS PAVASARIS!
Laikraksta „TAVA IZVĒLE” redaktore 

Aija Lapiņa



31.maijs, 1.junijs

LĪDZ MAIJAM

HIDROBASEINUS 
(izbaudīt pretstraumju 
masāžas, lielākiem ūdens 
priekiem slidkalniņus, kā arī 
saunu)

LIELO BASEINU 
(25m garu un 2.3 dziļu, 
kuriem patīk garas peldes, 
kā arī tvaika pirti un saunu)

TRENAŽIERU ZĀLI

SOLĀRIJU

PELDĒTAPMĀCĪBU 
BĒRNIEM 
(iesācējiem un ar 
priekšzināšanām)

BODY BIKE

PILATES

ŪDENS AEROBIKU

INTERVĀLA TRENIŅU

GRIP

VERVI

ZUMBU

JOGU

ROCK&CORE

COREFIT

Valmieras dzīvnieku patversme aicina ziedot!

Darba dienās 8.00 -17.00 (pārtraukums no 12.00- 13.00)

T. 29230307
Plašāka informācija par dzīvniekiem patversmē

www.facebook.com/ValmierasPatversme

Informa�vi atbalsta laikraksts

Kleopatra! 

Jau kādu laiku Valmieras dzīvnieku patversmē 
savu jauno saimnieku gaida Kleopatra. Kleopatra 
ir tramīga, cilvēkam neuz�cas.

Meklē mājas!

Patversmē mītošiem dzīvniekiem nepieciešamas kaķu 
smil�s un rotaļlietas.
Paldies par atbalstu!

Patversmē savu jauno, mīlošo saimnieku gaida arī ci� kaķi!

Radziks meklē jaunu saimnieku!

Tā nu ir sanācis, ka Radziks 7 gadu vecumā ir palicis bez 
saimnieka. Šobrīd suns adaptējas pagaidu mājvietā, 

pret cilvēkiem izturas ar piesardzību.

Meklē mājas!

San�s ir 2 gadus vecs kaķī�s. Runcis nav 
pieradis pie cilvēka un ir bailīgs.

Pelēcis ir nopietns kungs gados, izskatās ļo� labi 
barots. Pelēcis necieš citus kaķus un vēlas 

dominēt. Cilvēkam neuz�cas.

Garfilds!
Garfilds ir 5 gadus vecs, ruds 

runcis, kas Valmieras 
dzīvnieku patversmē gaida 

jaunu saimnieku.

Hļopka ir 12 gadus vecs, maza 
auguma suns. Sunī�s ir draudzīgs. 
Meklē mājas, kur pavadīt 
vecumdienas.

Pneimatisko ieroču 
šautuve

Viestura laukumā 2a, Valmierā

Atvērts katru dienu, 
piesakot pa tālr. 29417127

sautuvesaujgaram

pneimosautuve@gmail.com

IZPLATĪSIM JŪSU 
REKLĀMAS MATERIĀLUS!

Laba cena!

PORTRETA 
ZĪMĒJUMI 
pēc foto



Ar �cību ir tāpat kā ar mīles�bu.To atrod tanī mirklī, kad 
vismazāk sagaida. (Žorža Sanda)

Visas cilvēku nelaimes rodas no cerībām. (A. Kamī)

Drauga acs re� kļūdās. (Voltērs)



„Vidzemes vēnu centrs”

Pieņemšanas laiki : 
katru piektdienu no plkst. 10:00 , 
tālr.: 64 174 186

Pērnavas iela 62, 407.kabinets 
(4.stāvs), Rīga
Pieņemšanas laiki : katru trešdienu 
no plkst. 15:00, tālr.: 25 674 759

 Pļavas iela 5, Cēsis

„AIWA Clinic”, Maskavas iela 241, 
Rīga, tālr.: : 20 022 581

„A.Ābol�ņas pēdu klīnika”

„Aura”, VCA poliklīnika, Nīcgales 
iela 5, Rīga, talr.: 67 566 755

Dr.Artūrs Strazds veic diagnos�ku, konserva�vu vai 
ķirurģisku ārstēšanu kaulu lūzumu, saišu sas�epumu, 
traumu seku un locītavu artrozes gadījumos.

ARTŪRS STRAZDS 
ārsta prakse
traumatoloģijā, ortopēdijā.

- Locītavu punkcijas.

- Esošo izmeklējumu ( Rtg, MRI, USI ) izvērtēšanu un nosū�jumu 
izsniegšanu uz izmeklējumiem.

- Rekomendāciju sniegšanu  ārstēšanas plāna un režīma 
ievērošanai.

- Locītavu sāpju un skrimšļa bojājumu ārstēšanu, profilaksi ar 
augšanas faktoru  iPRF(trombocī�em baga�nāta fibrīna 
injekcija) vai hialuronskābes injekcijām.

Vizītes laikā veic:

- Locītavu sāpju ārstēšanu ar blokādes injekcijām.

- Konsultāciju

- Nosū�šanu uz operācijām.

Nepieciešamības gadījumos veic: 

- Ceļa locītavu artroskopija, krustenisko saišu un menisku 
operācijas

- Gūžas un ceļa locītavu endoprotezēšanas operācijas 

- Pleca locītavu artroskopiskās operācijas 

- Metāla konstrukciju izņemšana pēc kaulu lūzumu operācijām

- Citas traumatoloģiskās, ortopēdiskās operācijas. 

OPERĀCIJAS TIEK VEIKTAS  „AIWA CLINIC” 
MASKAVAS IELĀ 241, RĪGA.

www.traumatolog.lv
www.traumatologsortopeds.lv

Kāds vējš Jurģu dienā uzvar, 
tāds visvairāk to gadu pūš.

Ja Jurģu dienā līst, pļavā zāļu 
trūks.

Ja dzeguze deviņas dienas 
pirms Jurģiem sāk kūkot, būs 

silta un auglīga vasara.

Ja pirms Jurģiem ir pērkons, 
būs bada gads.

Ziedos tērpies Jurģis pareģo 
aukstu un slapju maiju.

Ja Jurģī �k vien saule atspīd, ka 
laiks zirgu apseglot, tad nākošu 

vasaru būs pie�ekošs siena 
laiks.

Jurģu rītā vispirms jāuzceļas 
saimniekam ar saimnieci: ja 
kāds cits pirmais uzceļas, tad 

mājā rodas kāda nelaime.

Jurģa rītā priekš saules 
lēkšanas sniegā jāmazgājas. 
Tad vasaru nenāks miegs.

Jurģu rītā nedeva mājā 
nekādam svešam ne uguni, 

nedz ūdeni.

Jurģu rītā izliek uz kāda sevišķa 
galda plāceni, gaļu, alu u.t.t. un 

to noliek aiz istabas kādā 
paspārnē (arī pie lieliem 

kokiem un akmeņiem), gariem 
(dieviem), ko mielo�es.

Jurģa dienā nedrīkst ne art, ne 
ecēt, lai labībai nemetas 

melnas vārpas.

Jurģa dienā nedrīkst lauka 
darbus strādāt, jo citādi krusa 

nosit druvas.

Starp vecu un jauno Jurģa 
dienu ap visiem �rumiem un 

dārziem �ek vaga dzīta, lai 
nezāles izskaustu.

Jurģa dienā saldena putra 
jāvāra, tad mājā būs sa�cība.

Jurģa dienas �cējumi



PĒRK 

kamīnmalkas ražošanai.

Tālr. 29276175

Par augstām cenām

LAPU KOKU MALKU

LAPUKOKU MALKU

250

ar piegādi 4 EUR/maiss;  
gan svaigi 5 EUR/maiss, 

Zvanīt un pieteikt vismaz 
1- 2 dienas iepriekš. 
Iespējama piegāde. 

Atrašanās vieta Valmieras 
pag., Valmiermuižā. 

trūdējuši 3 EUR/maiss, 

Sīkāka informācija, zvanot 
pa tālr. 26562703

ar piegādi 6 EUR/maiss.

Pārdod zirgu kūtsmēslus, 
maisos �lpums 25 l. 

Pieejami gan 

ĪRE

Tālr. 26306227

Pā r d o d  Vo l v o  V- 4 0 , 
2003.g., 1,8 l benzīns. 
Cena pēc vienošanās. 

Pārdod kemperi uz Ford 
Transit bāzes. 6-vie�gs, 
2004.g., kondicionieris, 
saules baterijas, jauns 
s a l o n s ;  i r  v i s s ,  k a s 
ceļošanai nepieciešams. 
Cena 14 000 EUR. Atrodas 
Lejasciemā. 
Tālr. 28335982

Pārdod priva�zētu grunts 
gabalu  Valgas pilsētā 
Igaunijā. Ir elektrība, aka, 
v ideonovērošana,  ar 
i e s p ē j u  i z b ū v ē t  p ē c 
pircēja ieska�em. Pla�ba 
1235 m2, cena 12 000 
EUR. Teritorijā ābeles, 
ogu krūmi, ķirši, plūmes, 
daudzgadīgas  puķes . 
Valka 8 minūšu brauciena 
a�ālumā. 
Tālr. +371 25758091

Tālr. 29974190

P ā r d o d  v a s a r n ī c u 
B r e n g u ļ u  p a g a s t a 
Gaujaslāčos. Dārza māja, 
siltumnīca, elektrība, aka. 
Cena 11000 EUR. 

Pārdod SIA ar �esībām 
� r g o t  H u s q v a r n a 
p r o d u k c i j u .  P ā r d o d 
noliktavas atlikumu un 
ve ika la  iekārto jumu. 
Saziņa epastā -
mdt@apollo.lv 

Tālr. 29294379

Pārdod šādas riepas: 1) 
175/75 R14, vissezonas, 
m a z l i e t o t a s ,  l a b s 
protektors, 5 gab., cena 
40 EUR; 2) 175/75 R13, 
vissezonas, jaunas, uz 
labiem dzelzs diskiem, 
bija domātas Volkswagen 
Golf 2, 2 gab., cena 40 
EUR; 3)  225/55 R17, 
v a s a r a s  s e z o n a i , 
nobraukums ap 2000 km, 
4 gab., cena 100 EUR. 

D ā r z n i e c e  p ā r d o d 
ziemciešu puķu stādus un 
labprāt sniegs padomus 
dārza dizainā. 
Tālr. 29747514

Tālr. 26293409

Pārdod jaunu izlietni 
iebūvētā skapī� 60 x 80 
cm, ar krānu un sifonu. 
Cena runājama. 

Pārdod siltumnīcas  – 
dažādi izmēri, piegāde. 
Tālr. 29416121

Pārdod viegli 
uzstādāmas, dažādu 

izmēru polikarbonāta 
siltumnīcas ar piegādi. 

Tālr. 27848667

Tālr. 28671459

Pārdodam dažādu 
izmēru kokmateriālus, kā 

arī zāģējam pēc 
pasū�juma (Valmiera). 

Pārdod lietotas vieglo 
automašīnu un busu 
vasaras un ziemas riepas 
no Zviedrijas, protektora 
atlikums 6 mm -11mm. 
Dažādi izmēri. Cena no 
15- 22 EUR. 
Tālr. 26805302

Pārdod briketes un sausu 
malku maisos ar piegādi. 

Tālr. 28490265

Tālr. 20010001

Pārdod skaldītu malku 
un sausu malku maisos, 

briketes ar piegādi. 

Pārdod skaldītu malku 
ar piegādi. 

Tālr. 28490265

Tālr. 28815690

Pārdod sausus skuju koku 
atgriezumus, lapu koku 

šāles, smil�, gran�. 

Tālr. 28660097

Pārdod kurināmās 
briketes. Ir iespējams 

piegādāt jebkuros 
daudzumos. 

Tālr. 29147097

Pārdod kurināmās 
briketes, kvalita�vi 
skaldītu lapu koku 

malku pēc Jūsu 
vēlamajiem garumiem, 

kā arī 3 m, 1 m u.c. 
izmēriem. Piedāvājam 
arī malku 40 l maisos 

(30 cm garumā). 
Piegāde uz mājām. 

P ā r d o d  k v a l i t a � v a s 
granulas 6 mm diametrā 
ar piegādi. Tālr. 29276175

Pārdod jumta lubiņas- 
šindeļus 1.un 2.šķira. 

Tālr. 29924994

Pērk brieža, aļņa, buka 
ragus. 

Tālr. 26306049

Auto katalizatoru 
iepirkšana pēc analīzes. 

Vislabākā iepirkuma 
cena! Tālr. 27129769

Tālr. 26805302

A u t o  k a t a l i z a t o r u 
iepirkšana pēc analīzes. 
Laba cena!  Tehnisko 
sudrabu. Izbraucu. 

Tālr. 29477376

Pērk sudraba latus, 
papīrnaudu, karavīru un 

pilsētu fotogrāfijas, 
ordeņus, pastkar�tes, 
porcelāna figūriņas, 
saktas, dzintaru, u.c. 

senlietas. 

Pērk garāžu Valmierā. 
Tālr. 29456204

P ē r k  p a d o m j u  l a i k u 
fajansa un porcelāna 
traukus, dažādas puķu 
vāzes, kafijas un tējas 
servīzes. Tālr. 22032184

Kolekc ionārs  labprāt 
i e g ā d ā s i e s  j u m s 
piederošus sekojošus 
priekšmetus: monētas, 
papīrnaudu, obligācijas, 
vekseļus, vērtspapīrus, 
m o n ē t u  k o l e k c i j a s . 
Interesē arī citas senas 
lietas- ordeņi, nozīmītes, 
p o rc e l ā n a  fi g ū r i ņ a s , 
vāzes, trauki, keramika, 
gleznas. Aizbraukšu pie 
jums un nonāksim pie 
� e š i  j u m s  i z d e v ī g a 
darījuma.
 Tālr. 23777135

Pērk PSRS radio detaļas, 
aparatūru. Tālr. 20267975

P ē r k  v i s a  v e i d a 
metāllūžņus, nolietotas 
a u t o m a š ī n a s  u n 
l a u k s a i m n i e c ī b a s 
tehniku, mūsu transports. 
Tālr. 29542900

VAL.  MET.  A.  iepērk 
m e t ā l l ū ž ņ u s  u n 
a u to m a š ī n a s .  L a b a s 
c e n a s ,  b e z m a k s a s 
transports virs 10 t, ātra 
apmaksa. Lic. Nr. 2006-
02/30. Tālr. 20237349, 
80000707

Pērk izstrādātas meža 
p l a � b a s ,  l ī d z  2 5 0 0 
EUR/ha. Tālr. 28054939

Pērk meža, lauksaim-
niecības zemi. 
Tālr. 29386009

Pērk lauksaimniecības 
zemi un lauku īpašumus 
Vidzemē. Īpašums var būt 
ieķīlāts. Tālr. 29570026

SIA “MG3” pērk krūmu un 
koku apaugumus: pļavās, 
m e ž m a l ā s ,  g r ā v j o s . 
Pērkam malku, zarus un 
kokzāģētavu nomaļus. 
www.abrus.lv,
normunds.abrus@gmail.com , 
tālr. 27426662, 29127134

Tālr. 26360308 

"Cra�wood" PĒRK MEŽA 
ĪPAŠUMUS visā Latvijā, 
cena no 1000-10000 
E U R / h a .  S a m a k s a 
darījuma dienā. 

Dēļu ražotājs par augstu 
samaksu pērk skujkoku 

kailcirtes un izlases 
cirsmas. Tālr. 28671459

Zemnieku saimniecība 
par izdevīgu samaksu 
vēlas nomāt vai pirkt 

lauksamniecības zemi. 
Piedāvājam arī augstāko 
cenu par meža īpašumu. 

Tālr. 29119806

Izīrē zemi mazdārziņiem 
Valmierā, Stacijas rajonā. 
Tālr. 26465266

Piedāvāju zemes frēzes 
pakalpojumus Valmieras 
novadā, var arī tālāk, lē�. 
Tālr. 22386586

B r u ģ ē š a n a s  d a r b i , 
pamatu sil�nāšana, sētas 
uzstādīšana. 
Tālr. 24834432

tālr. 29864122

Ser�ficēta meža 
inventarizāciju veicēja 

pakalpojumi visā Latvijā. 
Meža konsultācijas. 

VMD dokumentācija. 
Cirsmu sagatavošana. 

Ies�gošana. Cirsmu 
vērtēšana – dastošana. 

Raivo Bobrovs 

SIA “Latvijas lauku 
serviss ” a�ra 

aizaugušas pla�bas no 
kokiem un krūmiem. Par 
iegūto materiālu veicam 
samaksu. Iespējams arī 

atbrīvot teritoriju no 
celmiem vai veikt 

teritorijas 
labiekārtošanu. 
Tālr. 27077276

Pieska�šu Jūsu bērnu vai 
aprūpēšu gados vecāku 

cilvēku vai invalīdu ar 
īpašām vajadzībām uz 
dažām stundām dienā. 

Tālr. 28856651

Tālr. 20260603

Kafejnīca "Bas�ons" 
piedāvā darbu pavāram, 

pavāra palīgam un 
trauku mazgātājam. 
Alga: 4-6 EUR/h. SIA 

Kan�ne B, reğ. nr. 
44102004917. 

K r ā s o š a n a  a r 
augstspiediena krāsas 
p u m p i .  K r ā s o j u 
d e k o r a � v ā s ,  k o k a 
fasādes, sētas, logus, 
grīdas u.t.t. Krāsoju arī 
lielos apmēros. Ātri un 
kvalita�vi. Tālr. 27723449

Meklēju privātskolotāju 
matemā�kā  7. klases 
skolniekam Valmierā. 
Tālr. 26866907

M a z d ā r z i ņ u  z e m e s 
sagatavošana ar frēzi 
sēšanai un stādīšanai. 
Valmierā un tās apkārtnē 
Tālr. 29140845



· Izgatavojam kapu pieminekļus no melnā Zviedrijas, sarkanā 
Somijas un citu krāsu Skandināvijas granīta, kā arī no 
sarkanbrūnajiem un pelēkajiem Latvijas laukakmeņiem.

· Izgatavojam granīta kapu apmalītes- standarta, slēgtās, daļēji 
slēgtās

· Izgatavojam granīta maliņas kapu laukumiem, granīta soliņus, 
kapu plāksnītes

· Piedāvājam izgatavot granīta būvelementus pēc pasūtījuma

Granīta apstrāde un 
izstrādājumu tirdzniecība

Mazā Stacijas iela 2, Valmiera   T. 29351515
Daugavas iela 22, Smiltene        T. 27887688
Miera iela 43, Alūksne                T. 26191343 www.valpor.lv

KAPAKMEŅI, KAPU APMALES, 
SĒTIŅAS, FOTO PORTRETI

Izgatavošanas laiks līdz 10 dienām

Jaunvāles iela 7, 
Valmiera

Mob.t. 29409951
e-pasts: maritevkm@inbox.lv

www.akmenkaltuve.lv

Tu dzīvo te un tagad. Tev ir 
viena dzīve, viens punkts. Ko 

paspēsi izdarīt, tas paliks. 

Gudrs ir tas, kas dzīvo tā, lai 
viņa ārējā dzīve saskanētu ar 
viņa iekšienē ilgoto, lai viņa 

lūpas runātu to pašu valodu, 
ko viņa sirds. 

Zenta Mauriņa

Ja kaut kas neno�ek tā kā 
vajag, ir �kai divi varian�: 
vai nu �ek pārbaudīta tava 

pacie�ba, vai arī jādodas pa 
citu ceļu. 

Česlavs Milošs

Iespējams, ka cilvēka dzīvē 
nav nekā grūtāka par izvēli. 

Paulu Koelju

Paulu Koelju

P i e d ā v ā j u  g o d ī g i e m 
cilvēkiem dzīves, darba 
i e s p ē j a s  V i d z e m e s 
laukos. Ir dažādi varian�, 
ar īpašuma izpirkuma 
iespējām. Tālr. 27127329 
(zvanīt vakaros)

Tālr. 29219757

Labprāt atdošu ejošu 
televizoru LG (ar lielo 

aizmuguri), ir dekoders 
un antena. 

Varu veikt dažādus 
darbiņus 1 - 2 reizes 
nedēļā. Ir auto, varu 

aizvest, atvest, pieska�t, 
aprūpēt gan cilvēku, gan 
mājdzīvnieku. Ir pieredze 

un ser�fikā�. 
Tālr. 26598923

Tālr. 26622967

Jums pil krāns, bojāts 
e l e k t r ī b a s  s l ē d z i s ? 
Jāpieliek aizkara stanga, 
jāsaliek skapis, jāsalabo 
žogs u.t.t.? Zvaniet! 

 www.rsmebeles.lv

Virtuves un iebūvē�e 
skapji pēc individuāla 
pasū�juma. Uzmērīšana, 
konsul tāc i jas ,  uzstā -
dīšana. 3D vizualizācija 
katram projektam. Ienāc 
mūsu birojā Valmierā, 
Garā ielā 7 un novērtē 
e ks p oz ī c i j a s  v i r t u v i , 
materiālus un furnitūru. 
Tālr. 29159958,

Tālr. 29924994

Sniedzam 
skursteņslauķa 

pakalpojumus un dodam 
savas profesionālās 

garan�jas. Strādājam 
visā Vidzemē. 

Tīrām akas, nojaucam 
vecas koka ēkas, šķūņus, 
klē�s u.c. Tālr. 28490265

Ser�ficēta  skursteņ -
s l a u ķa  p a ka l p o j u m i . 
Apkures ierīču �rīšana, 
remonts, apsekošana, 
a kt u  s a stā d ī š a n a  u n 
konsultācijas. 
Tālr. 29432853,
 www.sweep.lv

V e i c a m  p a m a t u 
s�prināšanu ar saviem 
v e i d ņ i e m ,  t e h n i k u , 
i n s t r u m e n � e m  u n 
materiāliem. Apsekosim, 
iztāmēsim, izpildīsim. 
Strādājam Valmierā un 70 
km rādiusā ap to. 
Tālr. 20233114

M i n i  e k s k a v a t o r a 
pakalpojumi. Pievedceļu, 
caurteku izbūve. Smilts, 
g r a n t s ,  š ķ e m b u , 
melnzemes  p iegāde. 
A p kā r t n e s  l a b i e kā r -
tošana. Tālr. 28815690

Zāģē bīstamos kokus bez 
p a c ē l ā j a ,  k o k a u g u 
vainagu veidošana pie 
ēkām, vadiem, kapsētā. 
Tālr. 27833107

Bīstamo koku zāģēšana. 
Koku kopšana, vainagu 
veidošana. Apstādījumu 
kopšana. Darbus veic 
ser�ficēts kokkopis – 
arborists. Tālr. 26227505

V e i c  v i s a  v e i d a 
elektronikas un sadzīves 
te h n i ka s  b ez m a ks a s 
izvešanu. Tālr. 24933362

Jumiķu br igāde  ve ic 
dažādus jumta darbus, 
seguma maiņu,  vecā 
jumta krāsošanu, ēku 
krāsošanu. Tālr. 24834432

DZIEDNIECE ANITA 
BIRKAVA dziedina 

asinsrites un 
sirdsdarbības 

traucējumus, galvas, 
locītavu sāpes, 

iekaisumus, rozi. Atbrīvo 
no stresa, mazvēr�bas, 

noguruma, aizvainojuma 
un nega�vas piesaistes. 
Strādā arī no a�āluma. 

Tālr. 26482557

Ser�ficēta podologa 
prakse Cēsīs, Valmieras 

ielā 11, 1.stāvā. 
Visbiežāk risinātās 

problēmas: ieaudzis 
nags; izmainīta nagu 
krāsa vai struktūra; 
saplaisājuši papēži; 
sāpīgi veidojumi uz 
pēdām, piemēram, 
kārpas, varžacis u.c. 

Ārstniecības iestādes 
reģistrācijas kods: 

026000005. Nodrošināta 
vides pieejamība. 

Tālrunis pierakstam: 
26300699

N a m d a r u  k o m a n d a 
p i e d ā v ā  j u m i ķ u 
pakalpojumus un visu, 
kas sais�ts ar un ap jumtu 
remontu, montāžu. 
Tālr. 22410373

I z b ū v ē s i m  ā r a 
kanalizāciju: hermē�sks 
b i e z s i e n u  s e p � ķ i s ; 
i nfi l t rā c i j a s  l a u ks  a r 
i z t u r ī g ā m  b i e z s i e n u 
c a u r u l ē m ;  o ļ i  a p 
infiltrācijas caurulēm; 
p ā r k l ā j u m s  a r  b i ez u 
ģeoteks�lu. Mūsu darbs, 
m a t e r i ā l i ,  s a g ā d e , 
t r a k t o r t e h n i k a , 
instrumen�, aprīkojums. 
Strādājam Ziemeļvid-
zemē.  Tālr. 20233114

Jebkura veida 
demontāžas darbi. 

Tālr. 28490265

P i e d ā v ā j u  v e i k t 
santehniķa, elektriķa vai 
ar apkuri sais�tus pakal-
pojumus. Tālr. 26622967

Granulu katlu uzstā-
dīšana, ūdensapgāde, 
kanalizācija. 
Tālr. 26135446

Ledusskapju un 
veļasmašīnu remonts. 

Tālr. 20233286

Profesionāli �rām audu-
ma mēbeles un paklājus 
Jūsu mājās vai  ofisā. 
Likvidējam nepa�kamas 
smakas un noturīgus 
traipus. Piesakies! 
Tālr. 28020491, 
SIA Hromex

Veicam jumta darbus; 
i z b ū v ē s i m  j u m t a 
konstrukciju; uzliksim 
segumu;  nomainīs im 
veco  jumta  segumu; 
izveidosim vēja kastes; 
l i e t u s  ū d e ņ u  n o te k -
cauruļu montāža u�. 
Strādājam Valmierā un 
aptuveni 70 km rādiusā 
ap to. Tālr. 20233114

Piedāvājam dzīvošanu 
pensionāriem vienvie-
�gās istabiņās.

V i e n t u ļ ā s  s i r d i s , 
p iev ienoj ie�es  mūsu 
pulkam Pensionāru viesu 
namā Lejasciemā!
D z ī v o s i m  s a v ā d ā k 
draudzīgā saimē.

Tālr. 29128562



Lenču iela 21,
Cēsis

29 21 21 26

LABA CENA!

Tālrunis 29105707 www.tavaizvele.lv

Kocēnos 

Valmierā Cēsīs Smiltenē 

Valmiermuižā 

Valkā 

u.c.

Rūjienā 

REKLĀMAS BUKLETU, LAPIŅU 
IZPLATĪŠANA VISĀ VIDZEMĒ!

ĀTRUMS, KVALITĀTE, 
LABA CENA!

22 gadu pieredze

UZŅĒMĒJI!

Zināšanas par koksnes produktiem un kvalitātes prasībām (ISO);

Vidējā vai profesionāli tehniskā izglītība;

Labas datora lietotāja prasmes;

Teicamas latviešu un angļu valodas zināšanas.

Prasības:

Sociālās garantijas;

Atalgojums 900-1200EUR (bruto);

Profesionālu izaugsmi draudzīgā kolektīvā.

Darba vieta: Smiltenē

MEKLĒJAM

KVALITĀTES
KONTROLIERI

PRODUKCIJAS KVALITĀTES KONTROLES VEIKŠANA,

SASKAŅĀ AR UZŅĒMUMA KVALITĀTES STANDARTIEM

 PIESAKIES: darbs@troll.lv, T: (+371) 25749541

Reģ.nr. 40003570362, Rīgas iela 18, Smiltene

25.-29.aprīlis
9.-13.maijs

13.-17.jūnijs

ADR kursi 2.- 6.maijs    10:00-17:00

DARBA LAIKS
adarba dien s no 08.00 – 17.00

asestdien s no 08.00 – 13.00

DARBA LAIKS
darba dienās 8:00 līdz 18:00, sestdienās 8:00 līdz 14:00

DEKORATĪVOS SKUJU, 
LAPU KOKUS UN KRŪMUS,

Dzīvžogu materiālam un Ziemassvētku 
eglīšu audzēšanai piedāvājumā 
asās egles kailsakņu stādi.

ĪPAŠS PIEDĀVĀJUMS! 

parastās egles kailsakņu stādus 
ar uzlabotu sakņu sistēmu

Atrodamies Valmierā, pie Rūjienas apļa. 
Mob.tālr. 26523243, 28358263

Valmieras kokaudzētava
plašā sor�mentā piedāvājam

AUTOKONDICIONIERU 
UZPILDĪŠANA

TELPU KONDICIONIERU 
UZSTĀDĪŠANA UN APKOPE

SILTUMSŪKŅU GAISS - GAISS 
UZSTĀDĪŠANA


